5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  9 апреля 2021 года № 287

О внесении изменения и дополнения в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 23 марта 2021 года № 216
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации Ртищевского муниципального района от 23 марта 2021 года № 216 «О предоставлении уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии)» следующие изменения и дополнения:
1.1.слова «утвержденным Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 577» заменить словами: «муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 16 апреля 2020 года № 330».

1.2.дополнить абзацем следующего содержания:

«Уведомление предоставляется по состоянию на 1 число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения соответствующей должности».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон